
Dodatek k servisní smlouvě

uzavřené mezi ESTELAR s.r.o. a Zemský archiv v Opavě

Společnost ESTELAR s.r.o. (dále jen Společnost), tímto dodatkem dává na vědomí, že
s účinnosti od 3.12.2021 dochází ke změně bankovního spojení. Od 3.12.2021, tak dochází
ke změně bankovního spojení, které nově zni:

Banka: Moneta Money Bank

Ostatní údaje Společnosti (jako jsou název, sídlo, telefonické kontakty, e-mailové adresy)
zůstávají beze změny. Změna bankovního spojeni nemá žádný vliv na práva a závazky,
které má naše Společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky
vůči naší Společnosti.

Veškerý platební styk vedený mezi naši Společnosti a Vámi však musí být od uvedeného
data veden s použitím nového bankovního spojeni.

V Holešově, dne 19.11.2021

E'S¥ ". ®
S. C O. *

Palackého 744 · 769 01 HQlešov
tet.: 573 394 894 · www.estelar.
lČ 26932962.% .DlČ.CZ2693296 ... ...

,," -1-12- 2021

jZa vě:
l ems ,:.. v Ópavě

2/1
' " '"":' ; :jpavä

-! ůt?0979057
5

l
)


